EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 16/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2017
PROCESSO Nº 18/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: DARIO DUARTE 32252816899
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O SETOR DA
EDUCAÇÃO (MERENDA ESCOLAR)
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 36.648,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2017
DATA DA ASSINATURA: 16/05/2017